
Итоговый протокол 
Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА 

(дисциплина – фехтование) 
Шпага мужчины категория В, личные, г. Уфа, 06.12.2022 г. (ЕКП №799) 

 
 

Ранг Ф.И. Д.р. Разряд Организация Субъект РФ Тренер 
1 Иваньев Алексей 

Александрович 
16.10.1989 МС НЦВСМ Новосибирская 

область 
Машин А.И. 

2 Курзин Александр 
Николаевич 

30.11.1971 ЗМС АУ ФКиС ВО 
«ЦСП» 

Вологодская 
область 

Курзина О.И. 

3 Кузюков Александр 
Анатольевич 

07.08.1987 ЗМС ЦПиСП Омская область Пуртов В.П. 

3 Сухотеплый Олег 
Юрьевич 

03.04.1993 МС ГБУ ФСО «Юность 
Москвы» 

Москомспорта 

Москва Войнова Е.В. 

5 Евдокимов Дмитрий 
Александрович 

26.09.1998 КМС ОБУ «СШОР по 
фехтованию им. 

И.М. Мавлютова» 

Курская область Толмачев Ю.А. 

6 Рубцов Олег 
Игоревич 

05.04.2003 КМС ГБУ ФСО «Юность 
Москвы» 

Москомспорта 

Москва Войнова Е.В. 

7 Фахрутдинов Ильдар 
Рафисович 

08.04.1992 КМС ГБУ ФСО «Юность 
Москвы» 

Москомспорта 

Москва Фахрутдинова Т.Р. 

8 Митько Сергей 
Александрович 

20.01.1991 КМС ГБУ РО ПАСШ 27 Ростовская 
область 

Шабалин Г.В. 

9 Мезенцев Василий 
Александрович 

18.01.1978 КМС ЦАФКиС Новосибирская 
область 

Смертина В.Ю. 

10 Карпов Александр 
Сергеевич 

14.06.2004 КМС ЦАФКиС Новосибирская 
область 

Капустин А.Ю. 

11 Васильев Павел 
Александрович 

21.01.1987 КМС ГБУ РО ПАСШ 27 Ростовская 
область 

Шабалин Г.В. 

12 Гильмияров Ильшат 
Талгатович 

13.02.1994 III МОО СШ 
фехтования 

 г. Нефтекамска 

Республика 
Башкортостан 

Краев А.В. 

 
 
 
 
Главный судья 
(Всероссийская категория)                                                                                Емельянов Е.И. 
 
 
Главный секретарь 
(Всероссийская категория)                                                                                Пуртов В.П. 
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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗЮКОВ Александр ОМС  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
МИТЬКО Сергей РОС  0  4  2  2  1 0,000 -16 9 6
РУБЦОВ Олег МОС  2  V  1  V  0 0,400 -10 13 4
ЕВДОКИМОВ Дмитрий КУР  3  V  V  V  1 0,600 6 19 3
ФАХРУТДИНОВ Ильдар МОС  1  V  4  0  0 0,200 -12 10 5
ИВАНЬЕВ Алексей НОВ  4  V  V  V  V 0,800 17 24 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

КАРПОВ Александр НОВ  3  3  0  V  V 0,400 -5 16 4
МЕЗЕНЦЕВ Василий НОВ  V  4  1  V  V 0,600 3 20 3
СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
КУРЗИН Александр ВОЛ  V  V  4  V  V 0,800 18 24 2
ГИЛЬМИЯРОВ Ильшат БАШ  3  1  0  0  2 0,000 -19 6 6
ВАСИЛЬЕВ Павел РОС  3  3  0  0  V 0,200 -11 11 5
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ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУЗЮКОВ Александр ОМС 1,000 15 25 квалифицированных
2 СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС 1,000 14 25 квалифицированных
3 КУРЗИН Александр ВОЛ 0,800 18 24 квалифицированных
4 ИВАНЬЕВ Алексей НОВ 0,800 17 24 квалифицированных
5 ЕВДОКИМОВ Дмитрий КУР 0,600 6 19 квалифицированных
6 МЕЗЕНЦЕВ Василий НОВ 0,600 3 20 квалифицированных
7 КАРПОВ Александр НОВ 0,400 -5 16 квалифицированных
8 РУБЦОВ Олег МОС 0,400 -10 13 квалифицированных
9 ВАСИЛЬЕВ Павел РОС 0,200 -11 11 квалифицированных

10 ФАХРУТДИНОВ Ильдар МОС 0,200 -12 10 квалифицированных
11 МИТЬКО Сергей РОС 0,000 -16 9 квалифицированных
12 ГИЛЬМИЯРОВ Ильшат БАШ 0,000 -19 6 квалифицированных
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1 КУЗЮКОВ Александ ОМС

Tableau of 16

16 --------- ---

9 ВАСИЛЬЕВ Павел РОС

8 РУБЦОВ Олег МОС 15/11

5 ЕВДОКИМОВ Дмит КУР

12 ГИЛЬМИЯРОВ Иль БАШ 15/4

13 --------- ---

4 ИВАНЬЕВ Алексей НОВ

3 КУРЗИН Александр ВОЛ

14 --------- ---

11 МИТЬКО Сергей РОС

6 МЕЗЕНЦЕВ Василий НОВ 15/12

7 КАРПОВ Александр НОВ

10 ФАХРУТДИНОВ Ил МОС 15/13

15 --------- ---

2 СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС

КУЗЮКОВ Александ

Tableau of 8

РУБЦОВ Олег
15/5

ЕВДОКИМОВ Дмит

ИВАНЬЕВ Алексей
15/6

КУРЗИН Александр

МИТЬКО Сергей
15/7

ФАХРУТДИНОВ Ил

СУХОТЕПЛЫЙ Олег
15/5

КУЗЮКОВ Александ

Полуфиналы

ИВАНЬЕВ Алексей

15/14

КУРЗИН Александр

СУХОТЕПЛЫЙ Олег

15/9

ИВАНЬЕВ Алексей

Финал

КУРЗИН Александр

15/9

ИВАНЬЕВ Алексей
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